[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2019г.   № 26
п. Травково

О внесении изменений в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 20.03.2014г. № 12 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  на территории Травковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции на территории Травковского  сельского  поселения
Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 20.03.2014г. № 12 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  на территории Травковского сельского поселения»:

1.1.  Утвердить комиссию по предупреждению и противодействию коррупции на территории Травковского  сельского поселения в следующем составе:
Орлова Я. Н. -  Глава Травковского  сельского  поселения, председатель комиссии

Тарасова О. С. -  специалист 1 категории администрации  сельского  поселения,

                             заместитель председателя комиссии

Стежаева О. И. - депутат Совета депутатов Травковского сельского поселения,

                             секретарь комиссии
Члены комиссии:
Сергеева Р. М. – заведующая МБУК «МСКО» Травковского сельского дома культуры
Олина С. А. - депутат Совета депутатов Травковского сельского поселения
2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения от 20.02.2017г. № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 20.03.2014г. № 12 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  на территории Травковского сельского поселения».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Травковского сельского поселения».
Глава сельского поселения                                                             Я. Н. Орлова